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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98714201J

2. Data e Regjistrimit 14/01/2019
3. Emri i Subjektit 2AOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Permet   Rruga Kongresi i Permetit, Zona 
Kadastrale Nr.2917, Pasuria Nr.25/94+1-12, kati 4, hyrja 
Nr.16 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime 
me karakter civil dhe industrial, perpunim vendosje dhe 
lidhje hekuri industrial, punime germirmi dhe sitemimi dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike. Ndertim antena telefonike dhe 
radiotelevizive, montime panelesh. Ndertime rrugesh, 
asfaltime. Hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe industrial si hapje kanalizimesh, ndertime 
ujesjellesash etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te materialeve inerte si beton, rere, asfalto -beton etj. 
Shtrime rruge dhe riparime me beton, asfalto beton ose 
materiale te tjera te perdorura per kete qellim. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Sigurimi i projekteve industriale 
ashtu si dhe strukturirmi kontratave afatgjata per levrime dhe 
mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. Ndermjetesimi, 
nxjenja dhe perpunimi i lendeve te para te perdorura per 
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ndertime te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per 
llogari te personave te trete. Prodhimi dhe tregetimi me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit import 
eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
shoqerise si dhe te treteve, ku perfshihen inerte, gure, gure 
dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, llaç, çimento, rere, 
granile te fraksioneve te ndryshem si dhe çdo material tjeter 
qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim. 
lmporti , Tregetimi dhe shitje me shumice dhe pakice e 
pajisjeve ,makinerive dhe mobiljeve per aktivitetin e 
restoranteve, bareve dhe agroturizmave etj.Import-eksport. 
Tregtim e shitje makineri dhe pajisje te ndryshme te 
nevojshme per pikat e perpunimit te mishit, qumeshtit, 
thertore, pikat e perpunimit te produkteve blegtorale, 
sallamerite, baxhot dhe stallat e fermat e ndryshme. Tregtim 
pajisje dhe sistem ftohje dhe kondicionimi. Shitje dhe 
montimi i sistemeve te ftohjes/kondicionimit ne perputhje 
me kerkesat e klienteve. Import, tregtim dhe shitje 
linja,makineri, pajisje dhe sisteme teknologjike te trajtimit te 
mbetjeve te lengshme dhe te ngurta. Perpunim druri dhe 
shitje mobiljesh te ndryshme per zyra dhe ambjente te tjera 
sipas kerkesave te klienteve.
Androkli Milo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2022 Deri: 29/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Androkli Milo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardian Milo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2AOM
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon: 0698994437  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


